
TIR FITA (2x70m) - MOREUIL du 05/05/2013 au 05/05/2013

Classement Officiel

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 30m 30m Total Nb10 Nb 10+

SERGENT LOLA MOREUIL 458BFCL 229 2291 771282A

1Nombre d'archers

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 30m 30m Total Nb10 Nb 10+

BEAUDOIN FRANCOIS MOREUIL 507BHCL 259 2481 751427U

BOULET REMY MOREUIL 461BHCL 216 2452 793670K

GORET AXEL MOREUIL 451BHCL 241 2103 793058V

CONTE MAXIME MOREUIL 339BHCL 180 1594 811060M

4Nombre d'archers

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 40m 40m Total Nb10 Nb 10+

CHIRAULT BENJAMIN MOREUIL 515MHCL 269 2461 753486G

GORET MAXIME MOREUIL 350MHCL 165 1852 811061N

2Nombre d'archers

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m Total Nb10 Nb 10+

CHIRAULT THOMAS MOREUIL 583CHCL 300 2831 722471V

LEVEQUE ALEXIS RIEUX 522CHCL 279 2432 678071J

SIMIONKOWSKI CLEMENT MOREUIL 512CHCL 227 2853 691010Y

PODSIADLO - KINS JASON MOREUIL 470CHCL 235 2354 771257Y

MACAIRE ALEXANDRE COMPIEGNE 440CHCL 233 2075 684810J

MARGARIT LOUIS MOREUIL 363CHCL 173 1906 656664R

COURTI AYMERIC CIRES LES MELLO 362CHCL 227 1357 754576S

7Nombre d'archers

JUNIORS HOMMES CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

PIRON BENJAMIN CHAUNY 575JHCL 297 2781 647374T

PILLON THIBAUT SAINS EN AMIENOIS 558JHCL 278 2802 703002H

DESRUES GAETAN NANTEUIL LE HAUDOUIN 498JHCL 258 2403 663701P

3Nombre d'archers
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SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

CAZZOLA HELENE PINON 501SFCL 260 2411 449042P

1Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

HENNIQUE CHRIS CACHY 604SHCL 295 3091 617121J

CREPY MAXIME MOREUIL 601SHCL 322 2792 448233K

DEHAINAULT XAVIER CACHY 598SHCL 290 3083 316238M

DELCROIX FREDERIC NANTEUIL LE HAUDOUIN 595SHCL 290 3054 257586K

VANCRAEYNEST JONATHAN CHAUNY 587SHCL 287 3005 802452F

CHAPOTEL KEVIN CHAUNY 583SHCL 303 2806 454268V

POLLET SONY PLAILLY 579SHCL 287 2927 642622C

LAPORTE VINCENT COMPIEGNE 573SHCL 289 2848 314386Z

STEIN FREDERICK NANTEUIL LE HAUDOUIN 569SHCL 289 2809 629764B

BOUCHER FRANCK CHARLY SUR MARNE 564SHCL 288 27610 263892P

PRUD'HOMME DIDIER CHARLY SUR MARNE 561SHCL 275 28611 262015Z

KLODA FREDERIC SAINS EN AMIENOIS 560SHCL 282 27812 669543P

TOUSSAINT JOEL ACY 557SHCL 292 26513 361678D

BADER FRANCK PLAILLY 556SHCL 277 27914 055530J

CAVILLON STEPHANE CHAUNY 555SHCL 293 26215 297378M

FRENOT PHILIPPE PLAILLY 547SHCL 281 26616 062139T

BRAILLY ERIC CACHY 543SHCL 274 26917 084828E

DORMOKRAY CYRILLE SAINS EN AMIENOIS 542SHCL 263 27918 258984E

GIERCZAK DAVID RIEUX 535SHCL 270 26519 313104F

BOURNONVILLE MAXIMILIEN PINON 532SHCL 269 26320 457277R

TEXIER JEAN-LUC CHARLY SUR MARNE 528SHCL 254 27421 436909B

ALLART BENJAMIN AMIENS 526SHCL 274 25222 752478L

COURTI FREDERIC CIRES LES MELLO 525SHCL 260 26523 756121W

ROY MICHAEL CIRES LES MELLO 521SHCL 269 25224 760895K

CHAUMETTE PATRICK BEAUVAIS 505SHCL 255 25025 450634V

COLLIGNON NICOLAS RETHONDES 501SHCL 250 25126 429997N

BLANQUET BRUNO CACHY 497SHCL 238 25927 432410L

DIDELOT REMY CHARLY SUR MARNE 489SHCL 245 24428 607418M

HOUAREAU GEORGES BEAUVAIS 486SHCL 246 24029 676151X

GROSEIL FRANK ESTREES ST DENIS 483SHCL 246 23730 675764B

PREVOST BERTRAND MOREUIL 482SHCL 252 23031 633496H

LEROY ERIC ESTREES ST DENIS 481SHCL 244 23732 211404M
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VETTOR ANTHONY RIEUX 471SHCL 250 22133 663931P

ROY JULIEN MOREUIL 469SHCL 222 24734 740751P

BENY FRANCK NANTEUIL LE HAUDOUIN 424SHCL 226 19835 650573V

CHARLOT MICKAEL RETHONDES 407SHCL 214 19336 392958D

LEVERBE DOMINIQUE RETHONDES 406SHCL 214 19237 688677M

37Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

MERCIER MARYLINE SERINGES ET NESLES 414VFCL 204 2101 301950G

1Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

GANNE THIERRY COMPIEGNE 593VHCL 297 2961 594362W

GUIBERT HERVE PLAILLY 568VHCL 284 2842 659162F

BORDAI THIERRY RIEUX 562VHCL 282 2803 605652T

MOREIRA HILARIO ACY 550VHCL 277 2734 593476H

BOULFROY ALAIN ESTREES ST DENIS 514VHCL 264 2505 431013T

NEVEU GILLES BEAUVAIS 511VHCL 257 2546 695487P

DUVAL THIERRY CHARLY SUR MARNE 504VHCL 251 2537 664979D

BARREUX DIDIER SAINS EN AMIENOIS 499VHCL 234 2658 688767K

CAMPION DOMINIQUE ESTREES ST DENIS 493VHCL 234 2599 001872K

GRILLOT FREDDY RETHONDES 482VHCL 244 23810 314962A

VIGNETTE ALAIN PINON 471VHCL 219 25211 383914Y

CAUCHOIS JACKY PINON 465VHCL 233 23212 652270P

DA SILVA FERNANDO ACY 367VHCL 161 20613 302175B

13Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

CORBISET PIERRE CIRES LES MELLO 477SVHCL 247 2301 301356L

BOURGEOIS JEAN-CLAUDE COMPIEGNE 437SVHCL 225 2122 651633X

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

BOUTTE CECILE MOREUIL 633SFCO 311 3221 616644R

CARON CORALIE ROYE 620SFCO 325 2952 393297X

ROUSSELLE ADELINE SOISSONS 590SFCO 292 2983 802652Y

CHANOINE ELISE MOREUIL 578SFCO 282 2964 341433Y

COURTAUX SANDRINE SOISSONS 524SFCO 237 2875 734748P
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PERREAU ANTOINETTE SOISSONS 401SFCO 189 2126 680662A

6Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

BLANQUET GAETAN CACHY 687SHCO 341 3461 407602W

DECHERF ALEXANDRE ESTREES ST DENIS 677SHCO 343 3342 271634E

CARETTE DAVID ARGENTEUIL 675SHCO 338 3373 636230E

BELLIEN BENJAMIN CACHY 674SHCO 343 3314 374987V

RAMINELLI JEROME CHAUNY 670SHCO 330 3405 268536M

SOMMERMONT FRANCK CACHY 662SHCO 331 3316 698264H

ARGOUD OLIVIER COMPIEGNE 657SHCO 327 3307 419881T

BREUX ERIC BURY 656SHCO 331 3258 652833B

PONTHIER REMI COMPIEGNE 656SHCO 330 3269 388177G

GONCALVES PETER BURY 653SHCO 329 32410 674718P

DANSON ARNAUD BRESLES 651SHCO 327 32411 695804J

BRAMARD JEROME COMPIEGNE 647SHCO 319 32812 331930U

HANOTIAUX STEPHANE COMPIEGNE 645SHCO 322 32313 708033B

BRIDOUX AURELIEN CACHY 639SHCO 318 32114 604335L

LONCKE MICKAEL BRESLES 637SHCO 313 32415 731426D

DESSEAUX THIERRY ESTREES ST DENIS 632SHCO 316 31616 611210J

SAILLY JEAN PAUL AMIENS 623SHCO 314 30917 614853U

DARRAS THIERRY AMIENS 620SHCO 316 30418 783814X

ALEXANDRE DAVID SERINGES ET NESLES 619SHCO 297 32219 622497C

DEBRUYNE ARNAUD AMIENS 611SHCO 288 32320 450983Z

CHAUMY JEAN-PAUL CHAUNY 595SHCO 301 29421 782549X

DELAHOCHE SIMON ESTREES ST DENIS 591SHCO 304 28722 616197E

22Nombre d'archers

VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

POQUET AGNES ROYE 595VFCO 294 3011 360217R

JACQUEMIN MURIELLE SOISSONS 572VFCO 276 2962 740815J

2Nombre d'archers

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

AUBERT DOMINIQUE CHAUNY 658VHCO 323 3351 401875W

FLOUR MARTIAL MOREUIL 648VHCO 322 3262 072084C

ADAM DIDIER BURY 647VHCO 320 3273 613782E

BOUTTE THIERRY MOREUIL 618VHCO 321 2974 445558C
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BARRAS DIDIER SERINGES ET NESLES 617VHCO 316 3015 216875J

DUGAY PHILIPPE BRESLES 592VHCO 305 2876 433572Z

PONCHY PASCAL AMIENS 570VHCO 284 2867 665917Y

BRUNEAU DOMINIQUE SERINGES ET NESLES 562VHCO 280 2828 680857M

SPENNATO CARMINE ESTREES ST DENIS 534VHCO 261 2739 452092E

9Nombre d'archers

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

D'OLIVEIRA NICOLE VILLERS BRETONNEUX 564SVFCO 290 2741 706305Y

1Nombre d'archers

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m Total Nb10 Nb 10+

COUTIN BERNARD ROYE 652SVHCO 334 3181 739129B

RAMINELLI J CLAUDE CHAUNY 648SVHCO 319 3292 254462P

CLERE JANY ROYE 638SVHCO 320 3183 039975B

DANSON EMMANUEL BRESLES 597SHCO 298 2994 695805K

BOULEFROY ROBERT ESTREES ST DENIS 591SVHCO 291 3005 001866D

GLAZIOU ALAIN ESTREES ST DENIS 441SVHCO 209 2326 751046E

6Nombre d'archers

117Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. VINCENT ALAIN

Club Organisateur

0780029  CIE ARCHERS DE MOREUIL

5/506/05/2013 Imprimé par Result'ARC Version 3.68



TIR FITA (2x70m) - MOREUIL du 05/05/2013 au 05/05/2013

Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m Total Nb10 Nb 10+

CHIRAULT THOMAS MOREUIL 599CHCL 295 3041 722471V

1Nombre d'archers

1Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. VINCENT ALAIN

Club Organisateur

0780029  CIE ARCHERS DE MOREUIL
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Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

MOREUIL du 05/05/2013 au 05/05/2013

Adultes Classique Mixte

1. CACHY 1 745

HENNIQUE CHRIS SHCL617121J 604*

DEHAINAULT XAVIER SHCL316238M 598*

BRAILLY ERIC SHCL084828E 543*

BLANQUET BRUNO SHCL432410L 497

2. CHAUNY 1 745

VANCRAEYNEST JONATHAN SHCL802452F 587*

CHAPOTEL KEVIN SHCL454268V 583*

PIRON BENJAMIN JHCL647374T 575*

CAVILLON STEPHANE SHCL297378M 555

3. PLAILLY 1 703

POLLET SONY SHCL642622C 579*

GUIBERT HERVE VHCL659162F 568*

BADER FRANCK SHCL055530J 556*

FRENOT PHILIPPE SHCL062139T 547

4. MOREUIL 1 666

CREPY MAXIME SHCL448233K 601*

CHIRAULT THOMAS CHCL722471V 583*

PREVOST BERTRAND SHCL633496H 482*

ROY JULIEN SHCL740751P 469

5. NANTEUIL LE HAUDOUIN 1 662

DELCROIX FREDERIC SHCL257586K 595*

STEIN FREDERICK SHCL629764B 569*

DESRUES GAETAN JHCL663701P 498*

BENY FRANCK SHCL650573V 424

6. SAINS EN AMIENOIS 1 660

KLODA FREDERIC SHCL669543P 560*

PILLON THIBAUT JHCL703002H 558*

DORMOKRAY CYRILLE SHCL258984E 542*

BARREUX DIDIER VHCL688767K 499

1/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

MOREUIL du 05/05/2013 au 05/05/2013

7. CHARLY SUR MARNE 1 653

BOUCHER FRANCK SHCL263892P 564*

PRUD'HOMME DIDIER SHCL262015Z 561*

TEXIER JEAN-LUC SHCL436909B 528*

DUVAL THIERRY VHCL664979D 504

8. RIEUX 1 619

BORDAI THIERRY VHCL605652T 562*

GIERCZAK DAVID SHCL313104F 535*

LEVEQUE ALEXIS CHCL678071J 522*

VETTOR ANTHONY SHCL663931P 471

9. COMPIEGNE 1 606

GANNE THIERRY VHCL594362W 593*

LAPORTE VINCENT SHCL314386Z 573*

MACAIRE ALEXANDRE CHCL684810J 440*

BOURGEOIS JEAN-CLAUDE SVHCL651633X 437

10. CIRES LES MELLO 1 523

COURTI FREDERIC SHCL756121W 525*

ROY MICHAEL SHCL760895K 521*

CORBISET PIERRE SVHCL301356L 477*

COURTI AYMERIC CHCL754576S 362

11. PINON 1 504

BOURNONVILLE MAXIMILIEN SHCL457277R 532*

CAZZOLA HELENE SFCL449042P 501*

VIGNETTE ALAIN VHCL383914Y 471*

CAUCHOIS JACKY VHCL652270P 465

12. BEAUVAIS 1 502

NEVEU GILLES VHCL695487P 511*

CHAUMETTE PATRICK SHCL450634V 505*

HOUAREAU GEORGES SHCL676151X 486*

13. ESTREES ST DENIS 1 490

BOULFROY ALAIN VHCL431013T 514*

2/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

MOREUIL du 05/05/2013 au 05/05/2013

CAMPION DOMINIQUE VHCL001872K 493*

GROSEIL FRANK SHCL675764B 483*

LEROY ERIC SHCL211404M 481

14. ACY 1 474

TOUSSAINT JOEL SHCL361678D 557*

MOREIRA HILARIO VHCL593476H 550*

DA SILVA FERNANDO VHCL302175B 367*

15. RETHONDES 1 390

COLLIGNON NICOLAS SHCL429997N 501*

GRILLOT FREDDY VHCL314962A 482*

CHARLOT MICKAEL SHCL392958D 407*

LEVERBE DOMINIQUE SHCL688677M 406

3/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

MOREUIL du 05/05/2013 au 05/05/2013

Adultes Poulies Mixte

1. CACHY 2 023

BLANQUET GAETAN SHCO407602W 687*

BELLIEN BENJAMIN SHCO374987V 674*

SOMMERMONT FRANCK SHCO698264H 662*

2. CHAUNY 1 976

RAMINELLI JEROME SHCO268536M 670*

AUBERT DOMINIQUE VHCO401875W 658*

RAMINELLI J CLAUDE SVHCO254462P 648*

CHAUMY JEAN-PAUL SHCO782549X 595

3. COMPIEGNE 1 960

ARGOUD OLIVIER SHCO419881T 657*

PONTHIER REMI SHCO388177G 656*

BRAMARD JEROME SHCO331930U 647*

HANOTIAUX STEPHANE SHCO708033B 645

4. BURY 1 956

BREUX ERIC SHCO652833B 656*

GONCALVES PETER SHCO674718P 653*

ADAM DIDIER VHCO613782E 647*

5. ROYE 1 910

COUTIN BERNARD SVHCO739129B 652*

CLERE JANY SVHCO039975B 638*

CARON CORALIE SFCO393297X 620*

POQUET AGNES VFCO360217R 595

6. ESTREES ST DENIS 1 900

DECHERF ALEXANDRE SHCO271634E 677*

DESSEAUX THIERRY SHCO611210J 632*

BOULEFROY ROBERT SVHCO001866D 591*

DELAHOCHE SIMON SHCO616197E 591

7. MOREUIL 1 899

FLOUR MARTIAL VHCO072084C 648*

4/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

MOREUIL du 05/05/2013 au 05/05/2013

BOUTTE CECILE SFCO616644R 633*

BOUTTE THIERRY VHCO445558C 618*

CHANOINE ELISE SFCO341433Y 578

8. BRESLES 1 885

DANSON ARNAUD SHCO695804J 651*

LONCKE MICKAEL SHCO731426D 637*

DANSON EMMANUEL SVHCO695805K 597*

DUGAY PHILIPPE VHCO433572Z 592

9. AMIENS 1 854

SAILLY JEAN PAUL SHCO614853U 623*

DARRAS THIERRY SHCO783814X 620*

DEBRUYNE ARNAUD SHCO450983Z 611*

PONCHY PASCAL VHCO665917Y 570

10. SERINGES ET NESLES 1 798

ALEXANDRE DAVID SHCO622497C 619*

BARRAS DIDIER VHCO216875J 617*

BRUNEAU DOMINIQUE VHCO680857M 562*

11. SOISSONS 1 686

ROUSSELLE ADELINE SFCO802652Y 590*

JACQUEMIN MURIELLE VFCO740815J 572*

COURTAUX SANDRINE SFCO734748P 524*

PERREAU ANTOINETTE SFCO680662A 401

5/5* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 


